

COMUNE DI FOGLIZZO

PROVINCIA DI TORINO

Prot. 5971

Foglizzo, 17.09.2014

Decreto nº 8/2014

IL SINDACO

Premesso che

Con deliberazione C.C. n° 16 del 29.07.2014 è stata nominata la Commissione Locale del Paesaggio nella seguente composizione :

Dellarole Geol. Carlo Chiono Ing. Virgilio Marino Arch. Alessandro

Visto l'art. 2 comma 3 del Regolamento per il funzionamento della Commissione Locale per il Paesaggio approvato con deliberazione C.C. n° 13 del 20.04.2009 e modificato con Deliberazione CC n° 44 del 28.09.2009, che testualmente recita "Il Presidente, scelto tra i componenti della Commissione Locale per il Paesaggio, è nominato con apposito Decreto Sindacale";

Richiamata la L.R. 32/2008 e s.m.i.;

Richiamato l'art. 50 del D. Lgs. N. 267/2000 e s.m.i.;

Esaminati i curricula dei membri della Commissione stessa;

Acquisito informalmente l'assenso dell'interessato;

COMUNE DI FOGLEZO Referto di Pubblicazione

DECRETA

La nomina dell'Ing. Chiono Virgilio Mario a Presidente della Commissione Locale per il Paesaggio

DISPONE

La notifica del presente decreto all'interessato e la comunicazione della nomina ai membri della Commissione Edilizia Comunale, al Responsabile del Settore Tecnico, agli Assessori Signori Chiorino Gianni, Scienza Enrico, ai Capigruppo Consiliari Mosca Letizia e Mezzo Renato.

Fu.

Il Sindaco Fulvio Gallenca